МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021 год                                                                                                        № 70
О внесении изменений в постановление

            Администрации Парбигского сельского поселения от 28.04.2011 г. № 45
«О порядке     исполнения     бюджета поселения по расходам и источникам финансирования  дефицита  бюджета поселения и  порядке  составления  и ведения   кассового  плана  бюджета поселения»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  28.04.2011 г. № 45 «О порядке     исполнения     бюджета поселения по расходам и источникам финансирования  дефицита  бюджета поселения и  порядке  составления  и ведения   кассового  плана  бюджета поселения» следующие изменения:
            1) п.7 Порядка составления и ведения кассового плана бюджета поселения (далее по тексту – Порядок), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Показатели для проекта кассового плана по источникам финансирования дефицита бюджета поселения формируются на основании сводной бюджетной росписи, прогноза  поступлений и перечислений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в следующем порядке»;

           2) п. 7.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«Ведущий специалист  (финансист) формирует Заявку об объемах перечислений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения»;
           3) п.7.2. Порядка изложить в следующей редакции:

«Ведущий специалист (финансист)  не позднее, чем за 5 рабочих дней месяца, предшествующего планируемому, составляет прогноз поступлений и перечислений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения».
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова